banka devrinin eldeki bilgi ve belgelere göre doğru ve 2820 sayılı Siyasî Partiler Kanunu'na 
uygun olduğuna, 

2- 2820 sayılı Yasa'nın 70. maddesine aykırı olarak partinin amaçlarına uygun olmayan 
ve parti tüzel kişiliği adına yapılmış harcama olarak kabulü mümkün görülmeyen 
182.037.494.000.-TL (182.037,49 YTL- Yüzseksenikibinotuzyedi Yeni Türk Lirası kırkdokuz 
kuruş) karşılığı Parti malvarlığının, aynı Yasa'nın 75. maddesi uyarınca Hazine'ye gelir 
kaydedilmesine, 

29.4.2008 gününde OYBİRLİĞİYLE karar verildi. 

Başkan 

Haşim KILIÇ 

Başkanvekili 

Osman Alifeyyaz PAKSÜT 

Üye